
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS  Nº11/2013. 

Objeto: Contratação de empresa para executar serviços de ampliação e reforma dos 

postos de saúde da localidade de Palmar, Apiaba, e Lontrão, conforme planilhas e projetos 

elaborados pelo Departamento de engenharia. Os recursos serão oriundos do 

MINISTERIO DA SAUDE/FUNDO NACIONAL DE SAUDE – PROGRAMA DE 

REQUALIFICAÇÃO DE UBS. 

 

Data do Julgamento: 09/12/2013 – 10hs. 

Empresa Adjudicada:  

 

EMPRESA  VALOR  

 
MARCUS J.C. FERREIRA ME CNPJ 02.407.167/0001-05 

 

LOTE 01 - Ampliação e outros serviços na UBS de Palmar 

CNES 2423758 

  R$  74.369,58 

LOTE 02 - Reforma e outros serviços na UBS de Apiaba 

CNES 2423782 

R$  95.064,62 

LOTE 03 - Reforma e outros serviços na UBS de Lontrão 

CNES 3058611 

 R$107.554,60 

VALOR TOTAL R$ 276.988,80 

         

 O presente termo adjudica os Lotes constantes na ATA DE JULGAMENTO, em favor 

da respectiva empresa acima citada. 

 

Imbituva/PR, 10 de Dezembro de 2013. 

 

 

 

___________________________ 

AMILTON TIAGO DE SOUZA 

Presidente da Comissão de Licitação  

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

  

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do 

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos 

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de TOMADA 

DE PREÇOS  Nº011/2.013 protocolado sob o nº. 3988/2013, em favor da empresa: 

EMPRESA  VALOR  

 
MARCUS J.C. FERREIRA ME      -     CNPJ 02.407.167/0001-05 

 

LOTE 01 - Ampliação e outros serviços na UBS de Palmar CNES 

2423758 

  R$  74.369,58 

LOTE 02 - Reforma e outros serviços na UBS de Apiaba CNES 

2423782 

R$  95.064,62 

LOTE 03 - Reforma e outros serviços na UBS de Lontrão CNES 

3058611 

 R$107.554,60 

VALOR TOTAL R$ 276.988,80 

 

 

                    Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.  

                                                 Imbituva, 12 de Dezembro de 2013. 

 

 

      BERTOLDO ROVER   

     PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

 

 


